
Администрация Токарёвского района 
Тамбовской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.03.2021                                      р.п. Токарёвка                                              № 97 
 
О внесении изменений в Состав Комиссии по проведению Всероссийской 
переписи населения 2020 года на территории Токарёвского района 
Тамбовской области, утвержденной постановлением администрации района 
от 06.03.2019 № 103  

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь 

Уставом Токарёвского района Тамбовской области администрация района 

постановляет: 

1. Внести изменения в Состав Комиссии по проведению Всероссийской 

переписи населения 2020 года на территории Токарёвского района 

Тамбовской области, утвержденной постановлением Администрации 

Токарёвского района Тамбовской области от 06.03.2019 № 103 «О создании 

комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на 

территории Токарёвского района Тамбовской области» (далее – Состав 

комиссии), исключив из Состава комиссии Хрулеву Елену Александровну. 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании                 

«РИА» ТОП68». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину. 

 

 

И.о. главы района                                                                          А.В. Жуков 


